
ZARZĄDZENIE Nr27/2019 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 26 marca 2019 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245),§ 2 rozporządzenia  

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1587), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym w 

składzie: 

1) Anatol Filipiuk – przedstawiciel Wójta Gminy Bielsk Podlaski, 

2) Stanisław Olszewski – przedstawiciel Wójta Gminy Bielsk Podlaski, 

3) Nadzieja Sokołowska – przedstawiciel Wójta Gminy Bielsk Podlaski, 

4) Olga Granacka – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

5) Jolanta Malinowska – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

6) Jolanta Murawska – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

7) Monika Tymosiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, 

8) Sylwia Krasucka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, 

9) Agnieszka Kondrat – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, 

10) Justyna Lusina – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, 

11) Jerzy Bajena – przedstawiciel związków zawodowych – ZNP, 

12) Elżbieta Uziałło – przedstawiciel związków zawodowych – NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Anatola Filipiuka – 

przedstawiciela Wójta Gminy Bielsk Podlaski.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu 

i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WÓJT 

/-/ 

Raisa Rajecka 


